PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 июня 2025 года № 1966
	Об утверждении должностного состава  комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Приозерского муниципального района Ленинградской области субъектам  малого предпринимательства для возмещения части затрат, связанных                                   с приобретением оборудования в целях развития сферы оказания бытовых услуг и общественного питания

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009г. № 381-ФЗ  « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком предоставления субсидий из бюджета Приозерского муниципального  района Ленинградской области  субъектам малого предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях развития сферы оказания бытовых услуг и общественного питания, утвержденных постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 30.05.2025г. № 1820, руководствуясь Уставом  Приозерского муниципального  района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить должностной состав комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Приозерского муниципального района Ленинградской области субъектам  малого предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях развития сферы оказания бытовых услуг и общественного питания (Приложение).

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования Приозерский  муниципальный  район Ленинградской области от 06 декабря 2021г. № 4337 «Об утверждении должностного  состава  конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области субъектам  малого предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях развития сферы оказания бытовых услуги общественного питания»,

- постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 03 декабря 2024г. № 3873 «О внесении изменений в  должностной состав конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области субъектам малого предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях развития сферы оказания бытовых услуг и общественного питания, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 06 декабря 2021 года № 4337».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласованно.

Бойцова О.А.

Абрамова Н.П.

Витрук П.А

Исп. Локтева М.А. (36-677)

Разослано: дело-1, юридический отдел-1, УГЗМИ-1, сектор по торговле-2, ОИТ (в эл.виде).
	(Приложение)

Утверждена
постановлением администрации

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

от 10 июня 2025 года № 1966

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ

конкурсной комиссии по предоставлению субсидии из бюджета

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области субъектам малого предпринимательства для возмещения части затрат, связанных

с приобретением оборудования в целях развития  сферы развития сферы оказания бытовых услуг и общественного питания

	Председатель комиссии:
	- заместитель главы администрации по экономике и финансам - начальник управления экономического развития.

	Члены комиссии:
	- заместитель начальника управления экономического развития - начальник отдела экономической политики,

	- главный специалист сектора по торговле.

	Секретарь комиссии:
	- заведующий сектором по торговле.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова